
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 березня 2014 року        № 913 
 

 

Про розгляд клопотання 
Бережанського міжрайонного 
управління водного господарства. 
 

 

Керуючись п.п. 13 п.«а»  ст.30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», розглянувши клопотання 
Бережанського міжрайонного водного господарства, на підставі власних 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл Бережанському міжрайонному управлінню водного 
господарства (МУВГ) на встановлення рекламного щита про діяльність і 
надання платних послуг управлінням, розміром 2м х 3 м,  по вул. Л.Українка, 
16«а» в    м. Бережани. 

2. Бережанському МУВГ укласти з МКП «Господар» договір на розміщення 
зовнішньої реклами. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради Халупника З.О. 

 
 

               Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА  

  
 
 
 
. 
 
 
 
 
 

 


